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8.7.2016 / Brexit tässä ajassa

Shalom,

Iso-Britannia äänesti torstaina 23 kesäkuuta 2016 Euroopan Unionista lähdön
puolesta ns. "Brexit-äänestyksessä". Termi on yhdistelmä sanoista Britannia ja exit
(suom. poistua). Mediassa on puhuttu, että keskiluokka äänesti eliittiä vastaan. Ja
näin onkin, että keskiluokkaa ja työväenluokkaa, tavallista kansaa ei ole täysin
vaiennettu. Ihmiset kyseenalaistavat EU:n ja koko globaalin talousjärjestelmän.

Superrikkaat miljardöörit George Soros ja Jacob Rothschild ovat tuoneet julki
varoituksiaan, että Brexit aiheuttaa Yhdistyneessä kuningaskunnassa elintason
romahduksen ja että globaali taloudellinen ja sosiaalinen kaaos ovat edessä.
Kuitenkin George Soros, kuten muutkin eliittiin kuuluvat, tiesivät mitä tulee
tapahtumaan. Soroshan on investoinut kultaan ja samalla joidenkin muiden rikkaiden
elitistien kanssa yritykseen, joka on siirtämässä maailmaa rahattomaan
yhteiskuntaan. Kultaa ovat ostaneet myös Kiina ja Venäjä.

 
https://www.dollarvigilante.com/wp-content/uploads/2016/06/The-Magic-Number-7-Brexit-Collapse-Falls-Exactly-
on-Shemitah-Date-676x374.jpg
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Christine LaGarde, joka on Kansainvälisen valuuttarahaston (IMF) pääjohtaja ja
Ranskan entinen valtiovarainministeri, varoitti Britannian EU:sta lähdön vakavista
seurauksista.
 
Vuonna 2014 uutena vuotena LaGarde puhui maailman rahajärjestelmän
uusimisesta. Kun hän ilmoitti tästä Ulkomaansuhteiden neuvoston (the Council on
Foreign Relations) kokouksessa, hän käytti puheessaan yli puolet ajasta
numerologiaan ja ja numeroiden symboliikkaan. Nyt Brexitin toteuduttua tietysti
miettii, onko tässä kuitenkin orkestroitu "uusi järjestys kaaoksesta" eli UMJ (NWO).

V. 2014 Christine LaGarde puhui "maagisesta numero 7:stä: “the magic number 7.”
 

Videolta suomennettuna joitain kohtia:

1:22 - "Nyt aion testata numerologiakykyjänne pyytämällä teitä ajattelemaan
maagista seitsemää (7)."
1:34 - "Useimmat teistä tietävät, että 7 on aikamoinen numero."
2:24 - "2014, pudota 0, 14, 2 kertaa, 7."
4:08 - "Se osoittaa 70. vuosipäivää, (70. pudota 0, 7,) the Bretton Woods
Conference:sta, josta itse asiassa syntyi IMF (7+0=7)" 
4:22 - "Ja (2014) on myös 25. vuosipäivä Berliinin muurin murtumiselle, 25..."
(2+5=7)
4:38 - "Talousmarkkinoiden epävakaudelle se on myös 7. vuosi."
5:08 - "Noiden 7 kurjien vuosien jälkeen, heikkojen ja horjuvien"
5:14 - "Meillä on 7 vahvaa vuotta"
5:43 - "Nyt en tiedä, onko G7:llä jotain tekemistä sen kanssa (G on aakkosten 7.
kirjain).

On hyvä myös huomata, että usein tällaisen puheen, jossa selvästi kuitenkin on viesti
maailman eliitille, tulkinta on vaikeaa ja johtopäätöksiä tehdään hätäisesti. Monia
vihjauksia on löydetty seuraavassakin videossa, mm. että muinaisessa Egyptissä
heinäkuun (7. kk) 25. oli päivä, jolloin ISIS synnytti Horuksen. Tuona päivänä Sirius
nousee auringon kanssa, mikä kuvaa Horuksen syntymää. Sirius = Horus ja Horus
(aiemmassa kirjoituksessani "Vuosi 5776 ja 6.6.2016" tästä enemmän) Okkultistit
viettävät 25.7. meditointipäivää, jonka motto on: 'yksi maailma, yksi kansa, yksi aika'.
https://lawoftime.org/news/day-out-of-time-2016/

https://youtu.be/Gm7ZGs-ScGA Christine LaGarde; Illuminati Message
Decoded(2015)

Jonathan Cahn mm. toi tunnetuksi Shmita-vuoden 7 vuoden kierron ja 7x7 Shmitan
jälkeen seuraavan riemuvuoden, 50. vuoden. Tämä ei ole globalisteilta jäänyt
huomiotta. 

Numero 7 on jälleen otettu esiin. Viimeisin suuri pörssiromahdus oli 29. syyskuuta
2008. Dow Jones -osakeindeksi laski vajaat 7 % eli 777 pistettä, joka on kaikkien
aikojen ennätyspudotus pisteissä yhden päivän aikana.

Perjantaina 24.6., Brexitin jälkeen,  Dow putosi yli 600 pistettä, Japanin Nikkei yli
7%, Lontoon FTSE 8,7%, punnan arvo 10%.

Mitä mielenkiintoista on tuon perjantain päivässä?

https://www.youtube.com/watch?v=QYmViPTndxw
https://lawoftime.org/news/day-out-of-time-2016/
https://lawoftime.org/news/day-out-of-time-2016/
https://youtu.be/Gm7ZGs-ScGA


Se oli tasan 7 vuotta, 7 viikkoa ja 7 päivää, kun lasketaan päivästä 29.9.2008.
https://www.dollarvigilante.com/wp-content/uploads/2016/06/Magic-Number-Seven-The-Dollar-Vigilante.png

Herää tietysti kysymys, onko Brexit osa suunnitelmaa luoda antikristillinen järjestys
kaaoksesta. Ainakin on erikoista, että Britannian pääministeri David Cameron
valittiin (v. 2015) osaksi siksi, että lupasi pitää Brexit-äänestyksen v. 2017. Hän
kuitenkin yllättäen muutti päivän 23. kesäkuuksi tänä vuonna, josta seuraava päivä
olisi 24.6., joka on 7 v. 7 kk 7 vkk ja 7 päivää viimeisimmästä suuresta talouskriisistä
v. 2008. Miksi Cameron otti tuon riskin, vaikka olisi vielä voinut odottaa 1-2v.
äänestykseen? Nyt Cameron erosi, mutta vasta lokakuussa ero virallisesti tulee
voimaan ja Brexitkin, jos parlamentti sen ratifioi. Lokakuussa Riemuvuosi loppuu
(joidenkin mukaan vasta alkaa).

Kuka hyötyi? Ainakin George Soros, joka joitakin viikkoja ennen äänestystä muutti
kullaksi suuria pankkiosuuksia. Asia on kaksipuolinen: Toisaalta ihmisten halu
vapauteen EU:n sääntöverkostosta ja talousjohdosta ja toisaalta kaikki näyttää
seuraavan raamatun kirjoituksia; EU nykyisellään tulee hajoamaan ja nousee uusi
EU, joka, uskoisin, koostuu 10 valtiosta ja on osa Uutta Maailmanjärjestystä. Brexitin
jälkeen monissa maissa innostus lähteä EU:sta nousi; Rankassa, Ruotsissa,
Tanskassa, Hollannissa ja Italiassa. Sveitsi puolestaan veti pois hakemuksensa liittyä
EU:hun.
https://www.dollarvigilante.com/blog/2016/06/25/magic-number-7-brexit-collapse-falls-exactly-shemitah-
date.html

Erikoisia pilviä näkyi samana päivänä 24.6. CERN:n 'Large Hadron Collider'n
(LHC) yllä, mikä sai jotkut miettimään, onko tekeillä jotain kokeita portaalien
avaamiseksi. Toiset näkevät vain tavallisia ukkospilviä. CERN on joka tapauksessa
paikka, jossa outoja asioita on kehitellään.

"The Year of Pulses"
Pulse-sana on näkynyt monessa yhteydessä viime aikoina. 

http://www.ilmase.fi/site/wp-content/uploads/2016/05/IYP-posteri-kuva.png
http://pulsemovement.com/wp-content/uploads/2015/06/NICKRESETdc2.jpg

1. YK:n 68. yleiskokouksessa v. 2013 päätettiin, että vuosi 2016 on
Kansainvälinen palkokasvien vuosi (International Year of PULSES)

2. PULSE-nimiseen homoklubiin teki terrorihyökkäyksen ISIS yhteyksiin liittyvä
mies. Näin meille uutisissa kerrotaan. Kuitenkin hyökkäykseen liittyy erikoisia asioita,

https://www.dollarvigilante.com/blog/2016/06/25/magic-number-7-brexit-collapse-falls-exactly-shemitah-date.html
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kuten monissa videoissa näkyy ja on tunnistettu näyttelijöitä haastatteluissa, jopa
huonoja sellaisia. Monia joukkoihin kohdistuvia veritekoja on USA:ssa tehty 'false
flag' operaatioina. Aseet halutaan pois ihmisiltä, koska UMJ aikanaan alistaa ihmiset
tiukan kontrollin alle maassa. 

3.Paavi Franciscus puhuu  suuressa kristillisessä protestanttisessa
konferenssissa Washingtonissa (National Mall). Tapahtuman perustaja on
evankelista Nick Hall, jota pidetään aikamme Billy Grahamina. Hänen
organisaationsa nimi on PULSE. Nettiesittelyssä sanotaan:
" Jokaisessa kansakunnassa on yksi kaupunki, joka parhaiten edustaa tuon maan
henkeä. Yhdysvalloissa se on Washington D.C...." Kuvassa näemme, että
tapahtumapaikka on okkultisen obeliskin varjossa. Washingtonhan on täysin
vapaamuurarien suunnitelmien mukaan laadittu kaupunki. Sinänsä pitää paikkansa,
mitä he sanovat ottaen huomioon, että USA on vapaamuurarien perustama.

16. heinäkuuta 2016 on tarkoitus kokoontua tähän "historialliseen tapahtumaan",
jonne odotetaan miljoonaa kristittyä. Hall sanoi, että "Pyhän Isän mukanaolo
tapahtumassa on kunnia ja tekee nöyräksi ja he ovat innolla jakamassa paavin
sanoman yleisölle". Tämä tapahtuu ison screenin välityksellä. Kaikki kuulostaa
oikealta ja kauniilta; yhdistää maailman kristityt, mutta kaiken takana, taitaa olla
sama maailman uskontojen yhdentyminen, mitä paavi ajaa takaa ja edustaa - Uusi
maailmanuskonto. Jos yhtään tuntee roomalaiskatolista kirkkoa, niin 2 Kor. jakeiden
pitäisi puhutella.

2. Kor 6:14-18

"Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä mitä yhteistä on
vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja pimeydellä?
15. Ja miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa uskovaisella on uskottoman kanssa?
16. Ja miten soveltuvat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? Sillä me olemme elävän Jumalan temppeli,
niinkuin Jumala on sanonut: "Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän keskellään ja oleva heidän
Jumalansa, ja he ovat minun kansani".
17. Sentähden: "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä, sanoo Herra, älkääkä saastaiseen
koskeko; niin minä otan teidät huostaani
18. ja olen teidän Isänne, ja te tulette minun pojikseni ja tyttärikseni, sanoo Herra, Kaikkivaltias".

Kun katsoo julistetta siinä on päivämäärä 7.16.16 ja jos nyt seurataan Christine
LaGarden numerologia-ajatusta, niin päivämäärästä tulee 7.(1+6)7.(1+6)7 eli 777
taas kerran. Otsikko Together (Yhdessä). Mukana 30 puhujaa eri taustoista ja
lukuisia muusikkoja mm. Hillsong United, yli 1000 kirkkoa ja seurakuntaa.

http://d1luj6bq3j7ijk.cloudfront.net/wp-content/uploads/2016/06/Togehter2.jpg



"Pope Francis Will Address Crowd at D.C.’s National Mall During “Together 2016”" http://wp.me/p45VCq-7ii

http://pulsemovement.com/reset/

Baalin temppelin portti oli pystytettynä Trafalgar Squarella kolmen päivän ajan
ennen presidentti Obaman saapumista tapaamaan kuningatar Elisabethia, mikä
tapahtui Pesachina tai Pesach II (riipuu mitä kalenteria seuraa). Obama puhui
EU:ssa pysymisen tärkeydestä, millä saattoi olla päinvastainen vaikutus britteihin.

Koko kevään on pidetty suuria sotaharjoituksia ja samalla puhutaan rauhasta.
Maailma valmistautuu kolmanteen maailmansotaan. Tuttua sanasta, kun puhutaan
Herran päivän tulosta:

1 Tess. 5:3-4 "Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio,
niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin
että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas;"

4. heinäkuuta oli kulunut 100 profeetallista (360 päivää/vuosi), kun kenraali Allenby
marssi Jerusalemiin Hanukan ensimmäisenä päivänä 11.12.1917. Olemme
profeetallisessa ajassa näinä vuosina 2016 ja 2017.
 

Mutta takaisin Brexitiin. Valoisana puolena voi ajatella, että ihmiset heräävät. He ovat
väsyneitä siihen, että jossain kaukana teknokraatit, joiden nimiä he eivät edes tiedä,
hallitsevat. Monet eivät tästä vapaudesta ole kuitenkaan iloisia. Kuten John Kerry
sanoi: "Tämä pieni asia nimeltään internet tekee hankalaksi hallita." (=kontrolloida)

Tavalla tai toisella maailman johtoeliitti tulee käyttämään maiden EU:sta
vapautumistakin keinona luoda kaaosta, että kansat alkaisivat kaivata järjestystä ja
maailman pelastavaa johtajaa. Brexit saattaa olla lumipallo, joka lähtee kierimään ja
suurenee johtaen talousromahdukseen ja uuteen maailmanlaajuiseen rahattomaan
talouteen pedon merkkeineen, (Ilm 13). Tämä teknologiahan on jo olemassa ja
kokeilussa.

Iso-Britannia ja EU Raamatussa
 

 

Raamatussa on Iso-Britanniaan, Eurooppaan ja hyvin mahdollisesti Amerikkaankin
liittyen kerrottavaa. Monet raamatuntutkijat näkevät, että Iso-Britannia on muinainen
Tarsii. Profeetta Danielista tuli Babylonian kuninkaan Nebukadnessarin
pääneuvonantaja, koska hän osasi tulkita kuninkaan unia.

http://wp.me/p45VCq-7ii
http://pulsemovement.com/reset/
http://pulsemovement.com/reset/


 

Daniel tulkitsi unen neljästä maailmanvallasta, jotka ovat jättimäisen kuvapatsaan
muodossa. Pää oli kultaa ja edusti Babylonia, hopeinen rinta Meedo-Persiaa,
pronssiset reidet Kreikkaa. Viimeinen maailmanvalta oli uudelleen ilmestyvä Rooma,
joka oli kuvattuna kymmenen varpaan muodossa. Varpaat olivat savea ja rautaa,
mikä kuvasti valtakunnan heikkoutta.

Kaikki maailman neljä pakana suurvaltaa nousivat Jumalan järjetystä vastaan ja
loivat niiden omat globaalit hallinnot, uskonnot ja taloudet. Näiden perustoina olivat
okkultiset järjestelmät. Uudelleen syntyvä Rooma, joka tulee toteuttamaan Uutta
Maailmanjärjestystä, taloutta, uskontoa ja politiikkaa, ei tule horjumaan yhdestä
Brexit äänestyksestä.

Tästä uudesta Roomasta on monta ajatusta, mutta useimmat raamatuntutkijat
ajattelevat sen olevan Euroopan Unioni, joka käsittäisi myös Iso-Britannian,
historiallisen Tarsiin. Hesekiel 38:13 puhuu Googin lähtiessä kohti Israelia Tarsiin
nuorista leijonista, joiden ajatellaan olevan brittiläisestä imperiumista alkujaan
lähteneitä siirtokuntia kuten Amerikka, Kanada, Uusi Seelanti ja Australia.

"Saba ja Dedan ja Tarsiin kauppiaat ja kaikki heidän nuoret jalopeuransa kyselevät sinulta: 'Oletko sinä
menossa saalista saamaan, ryöstettävää ryöstämään? Oletko koonnut joukkosi kantamaan hopeata ja
kultaa, ottamaan karjaa ja omaisuutta, suurta saalista saamaan?' "

Nämä neljä ovat nykypäivinä; Saba (Jemen), Dedan (Saudi Arabia), Tarsiin
kauppiaat (Iso-Britannia) ja nuoret leijonat USA ja yllämainitut muut englanninkieliset
maat. 

Danielin kirjan mukaan Antimessias nousee uudelleen nousevasta Rooman
valtakunnasta. 

Dan 9:26 "Kuudenkymmenen kahden vuosiviikon kuluttua voideltu (Messias Jeshua 1.
tulemuksessaan) tuhotaan, eikä häneltä jää ketään. Kaupungin (Jerusalem) ja pyhäkön (2. Temppeli)
hävittää hyökkäävän ruhtinaan (Antimessias) väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti
on oleva sota: hävitys on säädetty.

Roomalaiset tuhosivat Jerusalemin ja toisen Temppelin noin 70 jKr. Näin ollen yleisin
tulkinta on, että Rooman valtakunta nousee (Dan 2 ja 7) ja Antimessias ilmestyy
tuolloin ja olisi muinaisen Rooman alueelta.

jae 27: "Hän tekee lujan liiton monien kanssa yhdeksi vuosiviikoksi, mutta viikon puolivälissä hän
lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee iljetysten siivin. Tämä loppuu vasta, kun säädetty
tuomio vuodatetaan hävittäjän yli."



Eurooppa on yrittänyt yhdistää EU:ta liittovaltioksi, mutta se on vaikeaa kuin öljyn ja
veden sekoittaminen. Maat ovat hyvin erilaisia. Jälleensyntyvä Rooma tulee
yhdentymään, kun aika on. Maailma on kolmannen maailmansodan jälkeen
kaaoksessa, kun Antimessias, maailmanjohtaja ilmestyy tuoman Uuden
Maailmanjärjestyksen talouteen, uskontoon ja hallintoon.

Daniel 7:23-25
Hän vastasi näin: "Neljäs peto on neljäs valtakunta, joka syntyy maan päälle, erilainen kuin kaikki muut
valtakunnat. Se syö kaiken maan ja tallaa ja murskaa sen.
Ja ne kymmenen sarvea ovat kymmenen kuningasta, jotka nousevat siitä valtakunnasta. Ja heidän jälkeensä
nousee eräs muu, ja hän on erilainen kuin edelliset, ja hän kukistaa kolme kuningasta.
Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja hävittää Korkeimman pyhiä. Hän pyrkii muuttamaan ajat ja lain, ja ne
annetaan hänen käteensä ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi.

Ilm. 17:12-16
Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta, jotka eivät vielä ole saaneet
kuninkuutta, mutta saavat vallan niinkuin kuninkaat yhdeksi hetkeksi pedon kanssa.
Näillä on yksi ja sama mieli, ja he antavat voimansa ja valtansa pedolle.
He sotivat Karitsaa vastaan, mutta Karitsa on voittava heidät, sillä hän on herrain Herra ja kuningasten
Kuningas; ja kutsutut ja valitut ja uskolliset voittavat hänen kanssansa."
Ja hän sanoi minulle: "Vedet, jotka sinä näit, tuolla, missä portto istuu, ovat kansoja ja väkijoukkoja ja
kansanheimoja ja kieliä.
Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ja peto, ne vihaavat porttoa ja riisuvat hänet paljaaksi ja alastomaksi
ja syövät hänen lihansa ja polttavat hänet tulessa.

 

Bill Salus on opettanut Psalmista 83 ja Hesekiel 48 ja hänen mukaansa nykyisin
paljon opetettu teoria islamilaisesta Antikristuksesta ei voi pitää paikkaansa, jos
katsoo lopun sotia kronologisessa järjestyksessä: Psalmi 83; Lähi-idän sota
rajanaapurien kanssa. Näitä on kymmenen, joista mikään ei ole seuraavassa Hes
38:n kuvaamassa Googin sodassa, jossa mukana ulomman renkaan 9



kansallisuutta, joista kaikki paitsi Venäjä ovat muslimimaita. seuraa uudelleen
syntyvä Rooma ja Antikristuksen hallinta.

Kun nämä kaksi sotaa ovat ohi, islam samalla on huomattavasti heikentynyt, kun
Venäjä ja 18 muslimiarmeijaa on tuhoutunut.
http://www.prophecydepotministries.net/2016/brexit-the-biblical-perspective-for-the-uk-us-and-eu/

Tämä on  myös illuminaatin, 33. asteen vapaamuurarijohtajan Albert Piken
demonisen näyn mukainen suunnitelma: Islam tuhotaan ensin. Fundamentaliset,
yksijumaliset uskonnot on tarkoitus tuhota; ne ja niiden seuraajat eivät ole valmiita
yhteen maailmanuskontoon, jota väärä profeetta johtaa. Kolmannen maailmansodan
raunioista nousee maailmanjohtaja tuomaan uuden järjestyksen.

EU Parlamenttirakennus - Baabelin torni
Lopuksi: EU:n parlamenttirakennus (valmistui 14.12.1999) on suunniteltu Baabelin
torni esikuvana. Tämä viestii, että Nimrodin ajatus tornista oli hyvä.  

1. Moos 11:4-5, 9

"He sanoivat: "Tulkaa, rakentakaamme itsellemme kaupunki ja torni, jonka huippu ulottuu taivaaseen.
Tehkäämme itsellemme nimi, ettemme hajaantuisi yli kaiken maan".
Mutta JHVH tuli alas katsomaan kaupunkia ja tornia, jonka ihmiset olivat rakentaneet....
Kaupunki sai nimekseen Baabel, sillä JHVH sekoitti siellä koko maan kielen ja hajoitti sieltä ihmiset

kaikkialle maailmaan.

Kuvassa virallinen juliste (oikealla), joka mainostaa EU:n Parlamenttia - "Eurooppa; monta kieltä, yksi ääni" Tähdet

tornin päällä ovat sakarat alaspäin, mikä viestii "Paholainen hallitsee"

Rakennuksen (nimeltään Louise Weiss) ideoijat sanovat keskeneräiseltä näyttävän
rakennuksen heijastavan "Euroopan keskeneräisyyttä". Rakennus on kuitenkin
täynnä okkultista symboliikkaa eikä kukaan voi kieltää, etteikö se muistuttaisi Pieter
Brueghelin v. 1563 maalaamaa taulua "Baabelin torni". EU näyttää näin jatkavan
Nimrodin keskenjäänyttä työtä. Nimrod oli ensimmäisen tulvan jälkeisen imperiumin
hallitsija ja tyranni ja Noan pojan Haamin pojanpoika. Tornin (ja EU:n rakennuksen)
viesti: tyrannian esiintuominen, JHVH:n palvonnan tilalle voiman ihannointi ja yritys
tulla jumaliksi, sama uskonto. Ja näitähän asioita globaali eliitti on tuomassa

http://www.prophecydepotministries.net/2016/brexit-the-biblical-perspective-for-the-uk-us-and-eu/
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maailmaan. Heidän uskonsa on mysteeriuskonnoissa (pakanalliset rituaalit, Lucifer
valontuojana jne.).

Mutta kirjoitukset kertovat, mikä on pedon ja petojärjestelmän loppu.

Daniel 7:9-14
Minun tätä katsellessani valtaistuimet asetettiin, ja Ikiaikainen istuutui. Hänen vaatteensa olivat
valkeat kuin lumi ja hänen päänsä hiukset kuin puhdas villa. Hänen valtaistuimensa oli tulen liekkejä,
ja sen pyörät olivat palavaa tulta.
Tulivirta vyöryi, se lähti liikkeelle hänen edestään. Tuhannen tuhatta palveli häntä, ja kymmenen
tuhatta kertaa kymmenen tuhatta seisoi hänen edessänsä. Oikeus istui tuomiolle, ja kirjat avattiin.

Minä katselin edelleen ja näin, kuinka peto tapettiin niiden pöyhkeiden sanojen vuoksi, joita sarvi
puhui. Sen ruumis tuhottiin ja heitettiin tuleen palamaan.
Muiltakin pedoilta otettiin valta pois, mutta niiden sallittiin elää määrättyyn aikaan ja hetkeen asti.
Minä näin yöllisessä näyssä, kuinka taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen. Hän saapui
Ikiaikaisen luo, ja hänet saatettiin Ikiaikaisen eteen.
Hänelle annettiin valta, kunnia ja kuninkuus, ja kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelivat häntä.
Hänen valtansa on iankaikkinen valta, jolla ei ole loppua, eikä hänen kunigaskuntansa häviä.

 

Maran ata! Shabat Shalom,

Sirkku
 

 

------------------------------------------------------------------------

Sirkku Saba,
FI82 1419 3500 0531 42
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